様式第２号（第８条関係）
屋外広告物等許可期間更新申請書　eq \o\ac(○,正)
　　年　　月　　日
秩　父　市　長　　様
申請者　住所
氏名（法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話
　次のとおり屋外広告物等の許可機関の更新を受けたいので、埼玉県屋外広告物条例第11条第３項の規定により申請します。
	更新の期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	現在の許可期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	現在の許可番号
	　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号

	※受付年月日
	※算定手数料
（数量）　(単価)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　×　　　＝
（合計）
　　　　　　　円
	※　　　　　　　　　　　　　　 第　       　　　　号
　　年　　月　　日
申 請 者 様
秩　父　市　長　eq \o\ac(□,印)
　　年　　月　　日付けで申請のあった屋外広告物等の許可の期間の更新については、埼玉県屋外広告物条例第11条第３項の規定により、申請のとおり（次のとおり条件を付して）許可する（しない）

	条　　件
	※

注　１　※印の欄には記入しないこと。
（添付書類）
　　１　提出場所及び周囲の状況の図面又は写真。
　　２　土地・建物等を借用して設置する場合は所有者等の承諾書又はその写し。（道路上に広告物を設置する場合は管理者の占用許可書又はその写し）

様式第２号（第８条関係）

屋外広告物等許可期間更新申請書　eq \o\ac(○,副)
　　年　　月　　日
秩　父　市　長　　様
申請者　住所
氏名（法人にあっては
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
電話
　次のとおり屋外広告物等の許可機関の更新を受けたいので、埼玉県屋外広告物条例第11条第３項の規定により申請します。
	更新の期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	現在の許可期間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	現在の許可番号
	　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号

	※受付年月日
	※算定手数料
（数量）　(単価)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　×　　　＝
（合計）
　　　　　　　円
	※　　　　　　　　　　　　　　 第　　　 　　　　　号
　　年　　月　　日
申 請 者 様
秩　父　市　長　eq \o\ac(□,印)
　　年　　月　　日付けで申請のあった屋外広告物等の許可の期間の更新については、埼玉県屋外広告物条例第11条第３項の規定により、申請のとおり（次のとおり条件を付して）許可する（しない）

	条　　件
	※

注　１　※印の欄には記入しないこと。
（添付書類）
　　１　提出場所及び周囲の状況の図面又は写真。
　　２　土地・建物等を借用して設置する場合は所有者等の承諾書又はその写し。（道路上に広告物を設置する場合は管理者の占用許可書又はその写し）